
Výpis usnesení z 2. Veřejného jednání zastupitelstva obce Chotěšov konaného dne 19.12.2018 

 

1) Zastupitelstvo obce Chotěšov určuje  
 a) ověřovateli zápisu pan Bc. Zdeňka Šustra a pana Václava Celera 

  b) zapisovatelkou zápisu slečnu Janu Klášterkovou 

 

2) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje program jednání a jeho doplnění o body: 
20) Žádost o zrušení předkupního práva k pozemkům p.p.č. 1310, p.p.č. 549/14, p.p.č 1336 a 
parc.č.st. 268  vše v k.ú. Mantov, obec Chotěšov. 
21) Výše odměn členů zastupitelstev ÚSC v souladu s nařízení vlády    č.202/2018 Sb. ze dne 
4.9.2018. 

22) Návrh na podání žádosti o dotaci projektu: Obnova místní komunikace III. třídy 7C, 
v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu A 

Podpora obnovy místních komunikací. 
23) Návrh na podání žádosti o dotaci projektu: Vybudování parkoviště na pozemku p.č. 22/1 
v k.ú Chotěšov, v bezprostřední blízkosti areálu kláštera Chotěšov a Základní školy Chotěšov, 
v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu C 

Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury. 
24) Návrh na podání žádosti o dotaci projektu: Obnova kaple v Týnci, v rámci programu MMR 
117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu G Obnova drobných sakrálních 
staveb a hřbitovů. 
25) Návrh na schválení jako přílohy č.1 Analýzy stavu a potřeb rozvoje obce Chotěšov, plán 
předpokládaných investic a oprav schválený v rámci rozpočtu obce na rok 2019. 

 

3) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace o činnosti rady obce z mezidobí od 26.9.2018 do 
3.12.2018 (§ 97 odst. 1 zákona o obcích). 
  

4) Zastupitelstvo obce ukládá příslušným orgánům vyřídit ve stanovených lhůtách návrhy, připomínky 

a podněty vznesené občany obce a zastupiteli obce. 
 

5) Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávy o činnosti finančního a kontrolního výboru. 
 

6) Zastupitelstvo obce Chotěšov bere na vědomí výroční zprávu ZŠ Chotěšov za školní rok 2017/2018. 

 

7) Zastupitelstvo obce zřizuje Osadní výbor Mantov-Losina a určuje pro výkon jeho činnosti 3 členy 
včetně předsedy. 
 

8) Zastupitelstvo obce volí předsedkyní Osadního výboru Mantov-Losina paní Janu Kusovskou. 
 

9) Zastupitelstvo obce volí členkou Osadního výboru Mantov-Losina paní  Miloslavu Feklovou. 
 

10) Zastupitelstvo obce volí členkou Osadního výboru Mantov-Losina paní  Marii Znášikovou. 
 

11) Zastupitelstvo obce zřizuje Osadní výbor Hoříkovice-Týnec a určuje pro výkon jeho činnosti 3 
členy včetně předsedy. 
 

12) Zastupitelstvo obce volí předsedkyní Osadního výboru Hoříkovice-Týnec paní Janu Zahnerovou. 
 

13) Zastupitelstvo obce volí členkou Osadního výboru Hoříkovice-Týnec paní Dagmar Peštovou. 

 

14) Zastupitelstvo obce volí členkou Osadního výboru Hoříkovice-Týnec paní Hanu Slodičákovou. 

 



15) Zastupitelstvo obce Chotěšov vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 

16) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje ceny vodného a stočného na rok 2019. Cena pro vodné 
včetně 15% sazby DPH činí 28,80 Kč/m3, cena pro stočné včetně 15% sazby DPH činí 33,63 Kč/m3. 

 

17) Zastupitelstvo obce Chotěšov bere na vědomí rozpočtová opatření č. 8, 9, 10 a 11 rozpočtu obce na 
rok 2018 projednaná a schválená radou obce na jednáních dne 26.9.2018, 22.10.2018, 7.11.2018 a 

19.11.2018. 

 

18) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje rozpočtová opatření č. 12 rozpočtu obce na rok 2018. 

Příjmy zvýšeny celkem o 1.078.500,- Kč; výdaje zvýšeny celkem o 1.078.500,- Kč. 
 

19) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje rozpočet obce na rok 2019. Příjmy ve výši 89.091.840,- 

Kč a výdaje ve výši 106.059.720,-Kč. Schodek rozpočtu ve výši 16.967.880,-Kč a splátka úvěru ve 
výši 3.987.000,- Kč bude kryto z přebytku hospodaření minulých let. Závazným ukazatelem rozpočtu 
bude výše neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci obce - Základní škole Chotěšov.  
 

20) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje poskytnutí peněžitých plnění fyzickým osobám, které 
nejsou členy zastupitelstva obce, za výkon funkce členů výborů za rok 2018 takto:

 ve výši 3.530,-Kč a 
ve výši 3.000,-Kč.    

 

21) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje Dodatek č.16 Zřizovací listiny Základní školy Chotěšov. 
 
22) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje Dodatek č.12 Zřizovací listiny Mateřské školy Chotěšov.   
 

23) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje změnu znění zakládací listiny ústavu Správa kláštera 
premonstrátek v Chotěšově, z.ú. 
 

24) Zastupitelstvo obce Chotěšov ruší usnesení zastupitelstva obce č.12 z 18. VJZO konaného dne 
18.12.2017 o schválení předfinancování a spolufinancování projektu „Přírodní učebna ZŠ Chotěšov“, a 
to takto: 

a) spolufinancování ve výši 15% z celkových nákladů, 
b) předfinancování ve výši 100% celkových nákladů. 

 

25) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje předfinancování a spolufinancování projektu „Přírodní 
učebna ZŠ Chotěšov“, a to takto: 

a) předfinancování ve výši 100% celkových nákladů tj. 450.000,- Kč. 
            b) spolufinancování ve výši 15% celkových nákladů tj. 67.500,- Kč. 
 

26) Zastupitelstvo obce Chotěšov ruší usnesení zastupitelstva obce č.21 z 18. VJZO konaného dne 
18.12.2017 o schválení úplatného převodu pozemku p.p.č. 8 o výměře 710m2 v k.ú. Losina, obec 
Chotěšov, ve vlastnictví obce, za kupní cenu 300,-Kč/m2 + DPH 21% a náklady spojené s realizací 
úplatného převodu manželům 

 

27) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje uzavření a podpis dohody o zrušení předkupního práva k 

pozemkům p.p.č. 691/7, parc.č st. 1292, parc.č.st. 1293 a podílu v rozsahu 1/3 k celku pozemku p.p.č. 
691/13, vše v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví manželů

 neboť byla naplněna podmínka 
přihlášení osob k trvalému pobytu v rodinném domě postaveném na předmětných pozemcích. 



 

28) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje odložit projednání dané záležitosti týkající se podpisu 

Smlouvy o právu k provedení stavby na pozemku vlastníka uzavřené mezi smluvními stranami ZO 
AVZO TSČ ČR Chotěšov, p.s., IČO 68785739, se sídlem Osvobozených politických vězňů 331, 
Chotěšov, na straně jedné jako stavebník a obcí Chotěšov, IČO 00256706, se sídlem Plzeňská 88, 
Chotěšov, na straně druhé jako vlastník pozemku, do vyřešení vlastnických, investičních a 
majetkových záležitostí v dané věci. 
 

29) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje nové znění Zásad pro tvorbu a poskytování prostředků ze 
sociálního fondu.   
 

30) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje uzavření a podpis dohody o zrušení předkupního práva k 

pozemkům p.p.č. 1310, p.p.č. 549/14, p.p.č 1336 a parc.č.st. 268 vše v k.ú. Mantov, obec Chotěšov, ve 

vlastnictví manželů 
 neboť byla naplněna podmínka přihlášení osob k trvalému pobytu v rodinném 

domě postaveném na předmětných pozemcích. 

 

31) Zastupitelstvo obce Chotěšov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1.641,- Kč/měsíc, 
neuvolněného člena rady obce odměna ve výši 6.566,- Kč/měsíc, neuvolněného předsedy výborů a 
komisí odměna ve výši 3.283,- Kč/měsíc a neuvolněného člena výborů a komisí odměna ve výši 
2.736,- Kč/měsíc. Při souběhu výkonu několika funkcí bude neuvolněnému členu zastupitelstva obce 
vyplácena odměna za funkci s nejvyšší výší odměny. Odměna bude poskytována ode dne 1.1.2019. 
32) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje podání žádosti o dotaci projektu: Obnova místní 
komunikace III. třídy 7C, v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, 
podprogramu A Podpora obnovy místních komunikací. 
33) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje podání žádosti o dotaci projektu: Vybudování parkoviště 
na pozemku p.č. 22/1 v k.ú Chotěšov, v bezprostřední blízkosti areálu kláštera Chotěšov a Základní 
školy Chotěšov, v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

podprogramu C Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury. 
 

34) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje podání žádosti o dotaci projektu: Obnova kaple v Týnci, 
v rámci programu MMR 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova, podprogramu G Obnova 

drobných sakrálních staveb a hřbitovů. 

 

 35) Zastupitelstvo obce Chotěšov schvaluje jako přílohu č.1 Analýzy stavu a potřeb rozvoje obce 
Chotěšov plán předpokládaných investic a oprav schválený v rámci rozpočtu obce na rok 2019. 

 

 

 

 

 

 

           Daniel Koláček                                   Pavel Malina 

            starosta obce                                          místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

 



Informace o činnosti Rady obce Chotěšov 

z mezidobí od 26.9.2018 do 3.12.2018 ve smyslu § 97 zákona o obcích 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

V období od 26.9.2018 do 3.12.2018 se konalo 6 řádných jednání Rady obce Chotěšov. Rada na 
těchto jednáních přijala 123 usnesení, z nichž schvalovací část obsahovala 88 usnesení, neschvalovací 
část 5 usnesení, rada vzala na vědomí 20 usnesení a ukládací část činilo 10 usnesení. Obsah 
jednotlivých jednání byl zpravidla strukturován do 3 základních oblastí, jimiž jsou 1) majetkové 
záležitosti, 2) smluvní záležitosti a dotace a 3) různé. 
 

Na svých jednáních rada obce mimo jiné: 
 

schválila: 
- podpis 3 nájemních smluv na pronájem obecního bytu 

- podpis 3 nájemních smluv na pronájem pozemku, nebo částí pozemku 

- podpis 1 smlouvy o výpůjčce 

- podpis 1 nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor 
- zařazení 2 osob do seznamu žadatelů o pronájem obecního bytu 

- hospodářský výsledek MŠ Chotěšov za období 1-9/2018 ve výši +136.766,36 Kč 

- hospodářský výsledek ZŠ Chotěšov za období 1-9/2018 ve výši +275.654,10 Kč 

- rozpočtová opatření č.8, č.9, č.10 a č.11 ke schválenému rozpočtu obce na rok 2018 

 

Schválila 

- uzavření a podpis smlouvy o dílo s firmou Eduard Molek, se sídlem Jungmannova 592, Chotěšov, IČ 
61143626, jejímž předmětem je zajištění a provedení opravy propadlé komunikace v ulici Revoluční 
v Chotěšově. Cena tohoto díla je dle předloženého rozpočtu 204.809,15 Kč bez DPH. 
 

- přijetí dotace a podpis Smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 58332018 mezi Plzeňským krajem, se 
sídlem Škroupova 18, Plzeň a Obcí Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, Chotěšov, ve výši 33,844,- Kč, 
určené na částečnou úhradu spojenou se zajištěním poskytování pečovatelské služby prostřednictvím 
registrovaného poskytovatele sociálních služeb. 
 
- vyplacení finančních prostředků na údržbu areálu fotbalového hřiště za rok 2018 ve výši 180.000,- 
Kč, na základě žádosti TJ Chotěšov, se sídlem Máchova 517, Chotěšov. 
 
- uzavření a podpis smlouvy o dílo s Jaroslavem Červenkou, se sídlem K Lávce č. ev. 1949/17b, Plzeň 
Litice, IČ 61165123, jejímž předmětem je výsadba 55 ks dřevin Prunus fruticosa Globosa vel. -12/14 

na Plzeňské ulici v Chotěšově. Cena tohoto díla je 199.695,- Kč bez DPH. 
 

- příspěvkové organizaci ZŠ Chotěšov odpisový plán na nově pořízený DHM – Soubor nábytku - 

učebna digitálních technologií v hodnotě 154.311,- Kč. 
 
- příspěvkové organizaci ZŠ Chotěšov odpisový plán na nově pořízený DHM – Soubor elektroniky – 

učebna digitálních technologií v hodnotě 1.225.317,- Kč. 
 

- příspěvkové organizaci ZŠ Chotěšov odpisový plán na nově pořízený DHM – Soubor 

demonstračních souprav - učebna digitálních technologií v hodnotě 1.060.217,- Kč. 
 

- podpis smlouvy o výpůjčce s TJ Chotěšov, se sídlem Máchova 517, Chotěšov, na pozemek PK 446/3 

o výměře 23.863 m2, st.p.č. 896 o výměře 138 m2, budovu bez č.p. nebo č.e. – stavbu občanské 
vybavenosti na st.p.č. 896 (tribuna), část st.p.č. 528 o výměře 111 m2 a část budovy č.p. 517 na části 
st.p.č. 528 (šatny, sprchy, WC) v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov na dobu určitou s platností od 1.1.2019 
do 31.12.2028. 

 



- vystavení objednávky na ošetření zeleně společností PROFI TREE WORK, zastoupené Tomášem 
Hupačem, Táborová 447, Holýšov 345 62 v obci Chotěšov a v okolních obcích za nabídkovou cenu 
50.270,00 Kč bez DPH. 
 

- postoupení smlouvy na oplocení a vybavení dětského hřiště u ND z firmy Precol se sídlem 
Předměřice nad Jizerou 74, 29474 Předměřice nad Jizerou s.r.o. na Josefa Kadaně IČO 64385591 při 
zachování stávajících podmínek a ceny. Smluvní cena díla činí 164.583,- Kč bez DPH 

 

-  příspěvkové organizaci MŠ Chotěšov změnu odpisového plánu, aktualizaci k 1.10.2018, na svěřený 
nemovitý majetek – Chotěšov čp. 590, občanská vybavenost (budova MŠ na stav. parcele č. 891, inv.č. 
OU/B/13)  - výměně plynových kotlů za tepelná čerpadla. Pořizovací cena je navýšena o 2.889.163,94 
Kč. . 
 

-  uzavření a podpis dodatku č.1 ke Smlouvě o odvozu a odstranění komunálního odpadu uzavřené 
mezi Obcí Chotěšov, se sídlem Plzeňská 88, Chotěšov a společností Západočeské komunální služby 
a.s., se sídlem Koterovská 522, 32600 Plzeň, jímž se stanovuje cena služby pro rok 2019 částkou ve 
výši 2.395,- Kč/t bez DPH. 
 

- rovněž pak podpis přílohy č. 9 ke Smlouvě o provozování sběrného dvora odpadů č. 101853 s 

obchodní společností Západočeské komunální služby a.s., se sídlem Koterovská 522, 32600 Plzeň, 
kterou se mění paušální měsíční částka na 10.300,- Kč bez DPH, cena přepravy AVIA na 27,- Kč/km 
bez DPH a JNK velké na 39,- Kč/km bez DPH.  
 

- uzavření a podpis veřejnoprávní smlouvy s žadateli a vyplacení prostředků v navržené výši takto: 

Myslivecké sdružení Mantov-Losina – 7.000,- Kč, OSPV Chotěšov – 13.000,- Kč, SDH Chotěšov – 

15.000,- Kč, KČT odbor Chotěšov – 4.000,- Kč, TJ Baník Mantov – 20.000,- Kč, SDH Losina – 

3.000,- Kč, Spolek Klášter Chotěšov – 22.000,- Kč, TOM – Borovice Chotěšov – 10.000,- Kč, Spolek 
zdravotně postižených a důchodců Chotěšov – 6.000,- Kč, HC S.O.S. Žízeň Chotěšov - 10.000,- Kč, 
Spolek májovníků Chotěšov – 8.000,- Kč, Český svaz včelařů Chotěšov – 3.000,- Kč, TJ Chotěšov – 

25.000,- Kč, MS ČČK Chotěšov – 4.000 Kč.  
 

- omezení provozu OÚ Chotěšov ve vánočním období 2018. OÚ Chotěšov bude uzavřen ve dnech, 
27.12.2018, 28.12.2018 a 31.12.2018 

 

-  úpravu provozní doby OÚ Chotěšov od 2.1.2019 takto: 
    pondělí 7:00 – 11:30     12:00 – 17:00 ÚŘEDNÍ DEN 

    úterý     7:00 – 11:30     12:00 – 14:30 

    středa    7:00 – 11:30     12:00 – 17:00 ÚŘEDNÍ DEN 

    čtvrtek  7:00 – 11:30     12:00 – 14:30 

    pátek    7:00 – 11:30     12:00 – 14:30 ZAVŘENO PRO VEŘEJNOST 

 

- přijetí finančního příspěvku na hospodaření v lesích prostřednictvím Plzeňského kraje, se sídlem 
Škroupova 1760/18, Plzeň, ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství, na účel 
Přibližování dříví strojem bez vlečení po zemi. Výše poskytnutého finančního příspěvku je 14.834,00,- 
Kč. 
 

-  uzavření a podpis smlouvy s firmou Eduard Molek Autodoprava, zemní a stavební práce, 
Jungmannova 592, 33214 Chotěšov, IČO 61143626 na zhotovení kanalizace v areálu kláštera za 
nabídkovou cenu 200.127,13 Kč bez DPH.  

 

- přijetí nabídky a vystavení objednávky společnosti ROADFIN s.r.o. se sídlem Plzeňská 1147, 330 27 
Vejprnice, na rozšíření opravy komunikace Losina za nabídkovou cenu 142.777,08 Kč bez DPH.  
 



-  složení povodňové komise v následujícím obsazení: předseda Daniel Koláček, zapisovatelka pí. 
Miroslava Seerová, členové p. Václav Konopík, p. Milan Slodičák, p. Petr Skořený, p. Pavel Svítil, p. 
Miroslav Rehák, p. Petr Kosť a pí. Jana Zahnerová.  
 

-  přijetí nabídky a vystavení objednávky společnosti PONTEX s.r.o., se sídlem Bezová 1658, Praha, 
zastoupené panem Ing. Martinem Havlíkem, na provedení inženýrské činnosti pro realizaci akce 
s názvem „Lávka přes řeku Radbuzu“ za nabídkovou cenu 71.000,- Kč bez DPH.  
 

 

- přijetí nabídky a vystavení objednávky firmě Karel Tománek – WINDOOR, Karafiátova 788, 339 01 
Klatovy, na výměnu vstupních dveří do domu čp. 650 – DPS v Chotěšově, za nabídkovou cenu 
72.773,- Kč bez DPH. 
 

- předložený plán investic pro rok 2019 od provozovatele vodohospodářské sítě obce Chotěšov, 
obchodní společnosti ČEVAK a.s., se sídlem Severní 8/2264, České Budějovice. 
 

RO Neschválila 

 

- přijetí nabídky společnosti Panoramas s.r.o., se sídlem Šelešovice 110, Kroměříž, zastoupené panem 
Jiřím Segertem, na vytvoření virtuální letecké prohlídky obce Chotěšov. 
 

-  nabídku společnosti VLTAVA LABE MÉDIA na umístění článku do Plzeňského deníku s termínem 
vydání 22. listopadu 2018 za nabídkovou cenu 5.000 Kč + DPH 

 

-  vstup obce Chotěšov do Sdružení Místních Samospráv ČR  
 

 

RO vzala na vědomí 
 

-  zápis z jednání bytové komise ze dne 17.9.2018. 
 

- informaci Krajského úřadu Plzeňského kraje, Odboru ekonomického, oddělení přezkoumávání 
hospodaření obcí a kontroly, se sídlem Škroupova 18, Plzeň, o termínu dílčího přezkoumání 
hospodaření ÚSC Chotěšov za rok 2018.  

 

-  zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 17.9.2018, 26.11.2018 

 

-  návrh rozpočtu na rok 2019 příspěvkové organizace MŠ Chotěšov. 
 

- zápis z 3. jednání shromáždění zástupců Mikroregionu Radbuza, konaného v Kvíčovicích dne 

20.9.2018. 

- zápis ze 4. jednání Výkonné rady Mikroregionu Radbuza, konaného v Dobřanech dne 17.9.2018. 

- zápis z 5. jednání Výkonné rady Mikroregionu Radbuza, konaného v Dobřanech dne 19.11.2018.  
 

- protokol o kontrole u Obecního úřadu v Chotěšově, provedenou členy finančního výboru ZO 
Chotěšov – paní Jaroslavou Mathesovou, paní Blankou Hejlovou a panem Zdeňkem Šusterem. 
Kontrola byla zaměřena na cestovní příkazy za rok 2018. Kontrolou nebyly zjištěny žádné závady a 
nedostatky. 

 

7. informace České školní inspekce, Plzeňský inspektorát, se sídlem Koperníkova 26, Plzeň, o zahájení 
inspekční činnosti v Základní škole Chotěšov, okres Plzeň – jih, příspěvkové organizaci, a to dne 
1.10.2018. 

 



- zápis z dílčího přezkoumání hospodaření ÚSC Chotěšov za rok 2018. Dílčí přezkoumání se 
uskutečnilo ve dnech od 22.10.2018 do 26.10.2018. Přezkoumané období od 01.01.2018 do 
31.08.2018.  

 

 

RO Bylo uloženo 

      

– předložit k projednání VJZO novou úpravu Zásad pro tvorbu a poskytování prostředků ze sociálního 
fondu. 
- předložit k projednání nejbližšímu VJZO návrh ceny vodného a stočného v obci Chotěšov pro rok 
2019. Návrh vychází z platné koncesní smlouvy, vodné pro rok 2019 zůstává ve stejné výši, tj. 25,04 
Kč bez DPH, stočné bude navýšeno ze stávajících 27,64 Kč bez DPH na 29,24 Kč bez DPH.  
 

    – zveřejnit záměr prodeje pozemků v k.ú. Mantov. Jedná se o pozemek parc.č. 1335 v k.ú. Mantov, 
Obec Chotěšov, ve vlastnictví obce, nově vytvořený dle GP č. 452/49/2018 o výměře 910 m² a soubor 
pozemků parc.č. 1388 o výměře 244 m², parc.č. 1377 o výměře 390 m² a parc.č. 549/15 o výměře 160 
m² - tj. celkem 749 m² v k.ú. Mantov, Obec Chotěšov, ve vlastnictví obce, dle GP č. 452/49/2018. Po 

uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění předložit k projednání nejbližšímu VJZO. 
 

– předložit k projednání VJZO žádost pana Michala Hese, trvale Tylova 700, Chotěšov, o zajištění 
přístupu na pozemek parc.č. 504/6 a parc.č.st.537, vše v k.ú. Chotěšov, obec Chotěšov, ve vlastnictví 
ZO AVZO TSČ ČR p.s., OPV 331, Chotěšov.  
 

- předložit k projednání finančnímu výboru a následně nejbližšímu VJZO návrh rozpočtu obce na rok 
2019.  

 

  dále bylo radou mimo jiné uloženo: 
- 1x zveřejnit záměr pronájmu pozemku 

- 1x zveřejnit záměr pronájmu prostor k podnikání 
- 1x zveřejnit záměr výpůjčky 

 

Zápisy z jednání rady obce z mezidobí od 26.9.2018 do 3.12.2018 jsou v souladu s ustanovením § 
101 odstavce 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, uloženy u obecního úřadu k nahlédnutí členům 
zastupitelstva obce. 

 

Usnesení z jednání rady obce z mezidobí od 26.9.2018 do 3.12.2018 jsou v souladu s ustanovením 
§ 16 odstavce 2 písmene e) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, uložena u obecního úřadu 
k nahlédnutí občanům obce. 
 

 

Zpracoval:  Pavel Malina 

V Chotěšově  dne 14.12.2018 

 


